

Årsredovisning för
Movement in Mind AB

559313-3571

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lindvall
Styrelseledamot

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Movement in Mind AB, 559313-3571, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Billdal, bedriver verksamhet inom kunskapsspridning, konsultverksamhet samt tillämpning av forskningsbaserad kunskap på fältet. Den mest väsentliga händelsen under året är att ingå i det nystartade Lindwela AB med fokus på tillämpning av forskning kopplat till beteendeförändring.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	98 030	120 357	402 149	103 999
Resultat efter finansiella poster	56 954	201 853	199 500	73 289
Soliditet %	74,9	74,2	39,4	61,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under 2022 var högre med anledning av ett större uppdrag av engångskaraktär, vilket förklarar minskningen 2023 och 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 944	120 035
Balanseras i ny räkning		120 035	-120 035
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			119 746
Belopp vid årets utgång	25 000	1 979	119 746

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 979
Årets resultat	119 746
Summa	121 725
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	1 725
Summa	121 725

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		98 030	120 357
Övriga rörelseintäkter		0	162 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		98 030	282 357
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 964	-81 143
Personalkostnader		-1 356	0
Summa rörelsekostnader		-41 320	-81 143
Rörelseresultat		56 710	201 214
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		48	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		561	694
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365	-55
Summa finansiella poster		244	639
Resultat efter finansiella poster		56 954	201 853
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-50 000
Resultat före skatt		151 954	151 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 208	-31 818
Årets resultat		119 746	120 035

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 875	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 875	2 500
Summa anläggningstillgångar		1 875	2 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		18 426	18 659
Summa kortfristiga fordringar		18 426	43 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		200 315	278 595
Summa kassa och bank		200 315	278 595
Summa omsättningstillgångar		218 741	322 254
SUMMA TILLGÅNGAR		220 616	324 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 979	1 944
Årets resultat		119 746	120 035
Summa fritt eget kapital		121 725	121 979
Summa eget kapital		146 725	146 979
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 346	118 346
Summa obeskattade reserver		23 346	118 346
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 672	35 299
Övriga skulder		20 873	14 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		50 545	59 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		220 616	324 754

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 500
Försäljningar	-625	
Utgående anskaffningsvärden	1 875	2 500
Redovisat värde	1 875	2 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Lindwela AB	Intresseföretag	559460-9157	Möln dal

Kommentar

Bolaget startades i december 2023 och har inte haft någon verksamhet och inget bokslut

Underskrifter

Billdal

Conny Magnus Lindvall
Conny Magnus Lindvall
Styrelseledamot

2025-03-25
Datum